O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo - IASES - torna público o resultado dos

recursos do Processo Seletivo – Edital 002/2016 – PSICÓLOGO SOCIOEDUCATIVO – REGIÃO

METROPOLITANA.

CARGO: PSICÓLOGO SOCIOEDUCATIVO
REGIONAL METROPOLITANA

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

408659 75335425 INDEFERIDO

Vitória (ES), 22 de agosto de 2016

Lariza T. Casale Barbosa

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 002/2016